
商丘市应急管理局商丘市基层防灾能力提

升项目结果公告

河南良智行工程管理咨询有限公司受商丘市应急管理局的委托,

就商丘市应急管理局商丘市基层防灾能力提升项目进行公开招标采

购,现就本次招标的结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：商丘市应急管理局商丘市基层防灾能力提升项目

2、招标编号：商政采〔2024〕344 号

3、项目编号：商财采招-2024-27

4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：14186.000000 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 06 月 06 日在《中国政府采购网》、

《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《商丘市公共资源交易平台》上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2024 年 07 月 09 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：陈树伟,张春霞,范云芝,张红梅,卢树林,

张军（业主代表）,张鹏程（业主代表）

四、评审结果

经商丘市应急管理局确认中标人如下：



第一标段（包）：

中 标 人：河南百融通信科技有限公司

中 标 价：5870000 元 大写：伍佰捌拾柒万元整

注册地址：郑州市中原区嵩山北路 222 号 10 层 1005 号

第二标段（包）：

中 标 人：河南汉升建设有限公司

中 标 价：6285000 元 大写：陆佰贰拾捌万伍仟元整

注册地址：河南省安阳市林州市东岗镇科技产业园 Z051 号

第三标段（包）：

中 标 人：深圳市安云科技有限公司

中 标 价：3171000 元 大写：叁佰壹拾柒万壹仟元整

注册地址：深圳市龙岗区坂田街道五和社区五和大道 118 号和成

世纪名园一栋 A 座 2901

第四标段（包）：

中 标 人：河南亿众网络科技有限公司

中 标 价：6257600 元 大写：陆佰贰拾伍万柒仟陆佰元整

注册地址：商丘市梁园区民主路北侧归德路西侧电子商城 A 区

16 号

第五标段（包）：

中 标 人：郑州市誉茂霖商贸有限公司

中 标 价：9960000 元 大写：玖佰玖拾陆万元整



注册地址：河南省郑州市郑东新区商都路 1 号红星美凯龙 2号楼

21 层 2152 号

第六标段（包）：

中 标 人：商丘市跃辉商贸有限公司

中 标 价：7152000 元 大写：柒佰壹拾伍万贰仟元整

注册地址：河南省商丘市睢阳区神火大道与北海路交叉口东北角

盛大世纪名城 1 号楼一单元 1007 号

第七标段（包）：

中 标 人：湖北润兴汽车装备有限公司

中 标 价：8960000 元 大写：捌佰玖拾陆万元整

注册地址：湖北省随州市曾都区玉柴大道 11#栋厂房

第八标段（包）：

中 标 人：河南浩捷建筑工程有限公司

中 标 价：6302800 元 大写：陆佰叁拾万零贰仟捌佰元整

注册地址：河南省商丘市梁园区双八镇双八城市花园院内 5号楼

3单元 1楼东户

第九标段（包）：

中 标 人：精卓科技股份有限公司

中 标 价：5961600 元 大写：伍佰玖拾陆万壹仟陆佰元整

注册地址：河南省商丘市睢阳区归德南路国安大厦 1301 号

第十标段（包）：

中 标 人：江西玖发专用车有限公司



中 标 价：7375000 元 大写：柒佰叁拾柒万伍仟元整

注册地址：江西省赣州市南康区镜坝镇节能照明产业园区

第十一标段（包）：

中 标 人：湖北路洁环境装备有限公司

中 标 价：8250000 元 大写：捌佰贰拾伍万元整

注册地址：随州市经济技术开发区十里铺村 3 幢 1 层号

第十二标段（包）：

中 标 人：临沂鲁西汽车贸易有限公司

中 标 价：10075000 元 大写：壹仟零柒万伍仟元整

注册地址：山东省临沂市兰山区蒙山大道与聚财路交汇西北角鲁

南汽车城 19号

第十三标段（包）：

中 标 人：北京鑫车路通汽车销售有限公司

中 标 价：8073000 元 大写：捌佰零柒万叁仟元整

注册地址：北京市顺义区高丽营镇六村玉石井东街 36号 1-2 幢

101 号

第十四标段（包）：

中 标 人：河南莱尔达商贸有限公司

中 标 价：8530000 元 大写：捌佰伍拾叁万元整

注册地址：河南省郑州市郑东新区白沙镇杨桥路大汉物流园 1排

2号

第十五标段（包）：



中 标 人：商丘云捷电子科技有限公司

中 标 价：7497200 元 大写：柒佰肆拾玖万柒仟贰佰元整

注册地址：河南省商丘市睢阳区娄店乡富康街 28号

第十六标段（包）：

中 标 人：河南英图建筑工程有限公司

中 标 价：7290000 元 大写：柒佰贰拾玖万元整

注册地址：河南省商丘市虞城县镇里固乡工业园区 1-105 号

第十七标段（包）：

中 标 人：商丘市嘉卉汽车销售服务有限责任公司

中 标 价：4950000 元 大写：肆佰玖拾伍万元整

注册地址：河南省商丘市梁园区平原街道中原车城北区 23号

第十八标段（包）：

中 标 人：商丘市瑞海专用汽车销售服务有限公司

中 标 价：9385000 元 大写：玖佰叁拾捌万伍仟元整

注册地址：河南省商丘市睢阳区平原路与康林河交叉口西 300 米

路南

五、主要中标标的

货物类

第一标段（包）名称：移动照明工作平台

品牌(如有)：华士光

规格型号：HSG-2830



数量：2

单价：598000 元

质保标准：合格且符合国家现行验收规范和标准，满足采购人

的相关要求

第二标段（包）名称：橡皮艇

品牌(如有)：青岛汇豪、杭州海迪

规格型号：MA380、HD30FHS

数量：48

单价：35000.00 元

质保标准：合格且符合国家现行验收规范和标准，满足采购人

的相关要求

第三标段（包）名称：汽(柴)油机泵

品牌(如有)：华球

规格型号：JBC6.0/20-HD

数量：63

单价：37000 元

质保标准：合格且符合国家现行验收规范和标准，满足采购人

的相关要求

第四标段（包）名称：汽（柴）油机泵

品牌(如有)：华球

规格型号：JBC6.0/20-HD



数量：64

单价：79100 元

质保标准：合格且符合国家现行验收规范和标准，满足采购人

的相关要求

第五标段（包）名称：中大型排水抢险车

品牌(如有)：虹宇牌

规格型号：HYS5180XXHZ6 型救险车

数量：5

单价：1992000 元

质保标准：合格且符合国家现行验收规范和标准，满足采购人

的相关要求

第六标段（包）名称：小型排水抢险车

品牌(如有)：庆铃五十铃

规格型号： CLW5030XXHQ6

数量：12

单价：596000.00 元

质保标准：合格且符合国家现行验收规范和标准，满足采购人

的相关要求

第七标段（包）名称：除雪除冰车

品牌(如有)：神百重工牌

规格型号：ABC5180TCXD6



数量：10

单价：896000.00 元

质保标准：合格且符合国家现行验收规范和标准，满足采购人

的相关要求

第八标段（包）名称：消防摩托车

品牌(如有)：德派尔

规格型号：MD125

数量：47

单价：72600.00 元

质保标准：合格且符合国家现行验收规范和标准，满足采购人

的相关要求

第九标段（包）名称：应急电源

品牌(如有)：华士光

规格型号：HSG2000

数量：433

单价：4500.00 元

质保标准：合格且符合国家现行验收规范和标准，满足采购人

的相关要求

第十标段（包）名称：中小型水罐消防车

品牌(如有)：谊玖牌

规格型号：GJF5120GXFSG50/FT



数量：25

单价：295000.00 元

质保标准：合格且符合国家现行验收规范和标准，满足采购人

的相关要求

第十一标段（包）名称：水罐消防车

品牌(如有)：济淼牌

规格型号：JMF5120GXFSG50/E6

数量：25

单价：330000.00 元

质保标准：合格且符合国家现行验收规范和标准，满足采购人

的相关要求

第十二标段（包）名称：中小型水罐消防车

品牌(如有)：海翔龙牌

规格型号：AXF5140GXFSG60/FT01

数量：31

单价：325000 元

质保标准：合格且符合国家现行验收规范和标准，满足采购人

的相关要求

第十三标段（包）名称：中小型水罐消防车

品牌(如有)：谊玖牌

规格型号：GJF5120GXFSG50/FT



数量：27

单价：299000 元

质保标准：合格且符合国家现行验收规范和标准，满足采购人

的相关要求

第十四标段（包）名称：便携式防水防爆应急强光灯

品牌(如有)：华量

规格型号：BHL6127

数量：211

单价：16000 元

质保标准：合格且符合国家现行验收规范和标准，满足采购人

的相关要求

第十五标段（包）名称：数字集群手持终端

品牌(如有)：中兴高达

规格型号：PH690 U(3) 7.4V DC

数量：461

单价：4500 元

质保标准：合格且符合国家现行验收规范和标准，满足采购人

的相关要求

第十六标段（包）名称：多功能轻型应急救援车

品牌(如有)：广东 飞驰

规格型号：FCTQDGN600



数量：1

单价：3200000 元

质保标准：合格且符合国家现行验收规范和标准，满足采购人

的相关要求

第十七标段（包）名称：应急电源车

品牌(如有)：宏运牌

规格型号：HYD5041XXHNJ 救险车

数量：10

单价：495000.00 元

质保标准：合格且符合国家现行验收规范和标准，满足采购人

的相关要求

第十八标段（包）名称：图雅诺救援运兵车

品牌(如有)：福田牌

规格型号：BJ5048XYB-E2

数量：13

单价：490000.00 元

质保标准：合格且符合国家现行验收规范和标准，满足采购人

的相关要求

六、否决投标单位及原因

第三标段（包）中河南省赛特机械设备有限公司投标报价明显低

于其他通过符合性审查供应商的报价，提供的证明材料不能证明其报



价的合理性，依据招标文件规定，作无效投标处理;陕西信言成电子

科技有限公司投标文件没有按照要求签字盖章，作无效投标处理;山

东晟益科安全设备有限公司投标报价明显低于其他通过符合性审查

供应商的报价，提供的证明材料不能证明其报价的合理性，依据招标

文件规定，作无效投标处理;漯河市瑞达中宝商贸有限公司该供应商

与林州市正贤建筑劳务分包有限公司的电子投标文件由同一 IP 地

址上传，作无效投标处理;林州市正贤建筑劳务分包有限公司大数据

预警，IP 地址和漯河市瑞达中宝商贸有限公司一样，作无效投标处

理。

第四标段（包）中山东晟益科安全设备有限公司供应商报价明显

低于其他通过符合性审查供应商的报价，提供的证明材料不能证明其

报价的合理性，作无效投标处理。

第五标段（包）中长沙中联重科环境产业有限公司投标文件不符

合招标文件格式要求，作无效投标处理。

第六标段（包）中三一汽车制造有限公司所投产品技术规格不符

合招标文件技术规格要求，作无效投标处理;长沙中联重科环境产业

有限公司投标文件不符合招标文件格式要求，作无效投标处理;湖北

路洁环境装备有限公司所投产品不符合招标文件技术规格要求，作无

效投标处理。

第七标段（包）中天嘉智能装备制造江苏股份有限公司该供应商

报价明显低于其他通过符合性审查的供应商报价，未在规定时间内给

出合理说明，作无效投标处理;湖北登牌专用汽车有限公司该供应商



报价明显低于其他通过符合性审查的供应商报价，未在规定时间内给

出合理说明，作无效投标处理。

第八标段（包）中江苏灿煜应急救援装备有限公司投标文件格式

不符合招标文件格式要求，作无效投标处理;青鸟消防股份有限公司

投标文件技术规格偏离表未作出实质性响应，作无效投标处理。

第九标段（包）中深圳市安云科技有限公司供应商报价明显低于

其他通过符合性评审的供应商报价，在规定的时间内未给出合理说

明，作无效投标处理。

第十标段（包）中湖北江南专用特种汽车有限公司投标文件格式

不符合招标文件要求，作无效投标处理;湖北九龙专用汽车有限公司

投标文件未响应招标文件技术规格要求，做无效投标处理;湖北海峡

汽车有限公司投标文件未响应招标文件技术规格要求，做无效投标处

理。

第十一标段（包）中湖北九龙专用汽车有限公司投标文件未响应

招标文件技术规格要求，做无效投标处理; 湖北海峡汽车有限公司投

标文件未响应招标文件技术规格要求，做无效投标处理。

第十二标段（包）中湖北江南专用特种汽车有限公司投标文件格

式不符合招标文件格式要求，做无效投标处理; 湖北九龙专用汽车有

限公司投标文件未响应招标文件技术规格要求，做无效投标处理;湖

北海峡汽车有限公司投标文件未响应招标文件技术规格要求，做无效

投标处理。



第十三标段（包）中湖北江南专用特种汽车有限公司投标文件不

符合招标文件格式要求，做无效投标处理;湖北九龙专用汽车有限公

司投标文件未响应招标文件技术规格要求，做无效投标处理;湖北海

峡汽车有限公司投标文件未响应招标文件技术规格要求，做无效投标

处理。

第十五标段（包）中深圳市立华照明科技有限公司投标文件未响

应招标文件格式要求，做无效投标处理;河南泰莱安应急服务有限公

司投标文件未按招标文件技术规格要求响应，做无效投标处理。

第十六标段（包）中商丘丹振商贸有限公司投标文件没有响应招

标文件技术规格要求，做无效投标处理;河南鼎基建设工程有限公司

投标文件没有响应招标文件技术规格要求，做无效投标处理。

七、投标单位得分情况

按照招标文件规定的评标方法和标准:供应商须知前附表第 30

条规定及本项目实行“兼投不兼中”原则。

第一标段（包）：

1、投标单位：河南百融通信科技有限公司；主观因素评分：41.43

分；客观因素评分：21.5 分；投标报价算分：30分；最终得分：92.93

分

2、投标单位：河南省通信工程局有限责任公司；主观因素评分：

39.14 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：26.45 分；最终得

分：86.59 分



3、投标单位：郑州知境信息技术有限公司；主观因素评分：36.43

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：23.96 分；最终得分：81.39

分

4、投标单位：河南七宁智能科技有限公司；主观因素评分：31

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：23.88 分；最终得分：75.88

分

5、投标单位：河南舟特科技有限公司；主观因素评分：30.43

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：23.84 分；最终得分：75.27

分

6、投标单位：郑州贤枢商贸有限公司；主观因素评分：26.29

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：26.89 分；最终得分：68.18

分

第二标段（包）：

1、投标单位：河南汉升建设有限公司；主观因素评分：39.57

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：20.81 分；最终得分：81.38

分

2、投标单位：深圳市安云科技有限公司；主观因素评分：27.57

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：30分；最终得分：78.57

分

3、投标单位：河南迪思商贸有限公司；主观因素评分：34.64

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：20.31 分；最终得分：75.95

分



4、投标单位：河南省天华建筑工程有限公司；主观因素评分：

33.86 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：20.25 分；最终得

分：75.11 分

5、投标单位：中科华旭应急科技（郑州）有限公司；主观因素

评分：31.43 分；客观因素评分：21 分；投标报价算分：22.5 分；

最终得分：74.93 分

6、投标单位：河南胜光信息科技有限公司；主观因素评分：32

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：21.67 分；最终得分：74.67

分

7、投标单位：郑州哲科电子科技有限公司；主观因素评分：35.57

分；客观因素评分：18分；投标报价算分：20.19 分；最终得分：73.76

分

8、投标单位：河南启明电子科技有限公司；主观因素评分：31.71

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：20.31 分；最终得分：73.02

分

9、投标单位：泰州市宝耀消防装备有限公司；主观因素评分：

29.71 分；客观因素评分：21 分；投标报价算分：21.6 分；最终得

分：72.31 分

10、投标单位：河南普德特种装备有限公司；主观因素评分：28.57

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：21.91 分；最终得分：71.48

分



11、投标单位：河南信沙科技有限公司；主观因素评分：28.29

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：20.27 分；最终得分：69.56

分

12、投标单位：河南米开朗生物科技有限公司；主观因素评分：

29分；客观因素评分：15分；投标报价算分：25.44 分；最终得分：

69.44 分

13、投标单位：河南博真实业有限公司；主观因素评分：33.29

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：20.32 分；最终得分：68.61

分

14、投标单位：河南省赛斯电子科技有限公司；主观因素评分：

25.29 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：20.31 分；最终得

分：66.6 分

15、投标单位：河南郸株生物科技有限公司；主观因素评分：30

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：20.6 分；最终得分：65.6

分

16、投标单位：河南晟腾电子科技有限公司；主观因素评分：24.29

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：20.16 分；最终得分：65.45

分

17、投标单位：漯河市瑞达中宝商贸有限公司；主观因素评分：

26.57 分；客观因素评分：18分；投标报价算分：20.21 分；最终得

分：64.78 分



18、投标单位：河南博玺实业有限公司；主观因素评分：30.71

分；客观因素评分：12分；投标报价算分：20.28 分；最终得分：62.99

分

19、投标单位：海南中源新楷国际贸易有限公司；主观因素评分：

24.86 分；客观因素评分：15分；投标报价算分：21.98 分；最终得

分：61.84 分

第三标段（包）：

1、投标单位：深圳市安云科技有限公司；主观因素评分：31.43

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：30分；最终得分：82.43

分

2、投标单位：商丘市金荣电器有限公司；主观因素评分：40.57

分；客观因素评分：22分；投标报价算分：14.91 分；最终得分：77.48

分

3、投标单位：郑州奥尔特电子科技有限公司；主观因素评分：

37.71 分；客观因素评分：22分；投标报价算分：15.35 分；最终得

分：75.06 分

4、投标单位：河南福尔盾消防科技有限公司；主观因素评分：

31.29 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：21.18 分；最终得

分：73.47 分

5、投标单位：中合金泰建筑装饰集团有限公司；主观因素评分：

36.29 分；客观因素评分：22分；投标报价算分：15.08 分；最终得

分：73.37 分



6、投标单位：襄垣县世锦豫工贸有限公司；主观因素评分：33.57

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：17.38 分；最终得分：71.95

分

7、投标单位：成都德诺辰科技有限公司；主观因素评分：32.43

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：16.98 分；最终得分：70.41

分

8、投标单位：郎溪县恒辉水利工程有限公司；主观因素评分：

32.86 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：16.36 分；最终得

分：70.22 分

9、投标单位：河南鸿宸应急科技有限公司；主观因素评分：31.14

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：17.19 分；最终得分：69.33

分

10、投标单位：河北沛豪应急装备制造有限公司；主观因素评分：

31.86 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：16.08 分；最终得

分：68.94 分

11、投标单位：咸亨国际科技股份有限公司；主观因素评分：31.57

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：15.72 分；最终得分：68.29

分

12、投标单位：河南乾旷实业有限公司；主观因素评分：30.43

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：16.1 分；最终得分：67.53

分



13、投标单位：河南博玺实业有限公司；主观因素评分：31.14

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：14.9 分；最终得分：67.04

分

14、投标单位：河南百事恒业实业有限公司；主观因素评分：25.71

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：19.4 分；最终得分：66.11

分

15、投标单位：河南金脉安网络科技有限公司；主观因素评分：

25.71 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：18.52 分；最终得

分：65.23 分

16、投标单位：郑州哲科电子科技有限公司；主观因素评分：32.57

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：14.77 分；最终得分：62.34

分

17、投标单位：河南晟腾电子科技有限公司；主观因素评分：26.14

分；客观因素评分：18分；投标报价算分：14.9 分；最终得分：59.04

分

18、投标单位：河南博信电子科技有限公司；主观因素评分：26.43

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：14.82 分；最终得分：56.25

分

19、投标单位：鑫方盛数智科技股份有限公司；主观因素评分：

24.57 分；客观因素评分：15分；投标报价算分：15.23 分；最终得

分：54.8 分

第四标段（包）：



1、投标单位：深圳市安云科技有限公司；主观因素评分：37.43

分；客观因素评分：18分；投标报价算分：30分；最终得分：85.43

分

2、投标单位：河南亿众网络科技有限公司；主观因素评分：41.43

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：18.26 分；最终得分：80.69

分

3、投标单位：林州市正贤建筑劳务分包有限公司；主观因素评

分：37.86 分；客观因素评分：21.5 分；投标报价算分：18.84 分；

最终得分：78.2 分

4、投标单位：河南博玺实业有限公司；主观因素评分：36.29

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：18.25 分；最终得分：75.54

分

5、投标单位：河南百事恒业实业有限公司；主观因素评分：29.86

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：22.36 分；最终得分：73.22

分

6、投标单位：河南鸿宸应急科技有限公司；主观因素评分：31

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：20.9 分；最终得分：72.9

分

7、投标单位：宣城市平玲商贸有限公司；主观因素评分：29.71

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：20.09 分；最终得分：70.8

分



8、投标单位：襄垣县世锦豫工贸有限公司；主观因素评分：27.71

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：21.26 分；最终得分：69.97

分

9、投标单位：河南舟特科技有限公司；主观因素评分：32.57

分；客观因素评分：18分；投标报价算分：18.23 分；最终得分：68.8

分

10、投标单位：河南永眸贸易有限公司；主观因素评分：34.14

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：19.51 分；最终得分：68.65

分

11、投标单位：河南乾旷实业有限公司；主观因素评分：26分；

客观因素评分：21分；投标报价算分：19.74 分；最终得分：66.74

分

12、投标单位：江西鼎峰装备科技有限公司；主观因素评分：30.29

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：21.27 分；最终得分：66.56

分

13、投标单位：河北沛豪应急装备制造有限公司；主观因素评分：

31.86 分；客观因素评分：15 分；投标报价算分：19.7 分；最终得

分：66.56 分

14、投标单位：郑州凌鑫商贸有限公司；主观因素评分：32.14

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：18.27 分；最终得分：65.41

分



15、投标单位：河南博信电子科技有限公司；主观因素评分：30.29

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：18.14 分；最终得分：63.43

分

16、投标单位：郑州赛衡咨询有限公司；主观因素评分：27.86

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：19.09 分；最终得分：61.95

分

第五标段（包）：

1、投标单位：郑州市誉茂霖商贸有限公司；主观因素评分：43.57

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：23.34 分；最终得分：81.91

分

2、投标单位：河南省路科威公路机械制造有限公司；主观因素

评分：28.43 分；客观因素评分：21 分；投标报价算分：30 分；最

终得分：79.43 分

3、投标单位：商丘市万通汽车销售有限公司；主观因素评分：

29分；客观因素评分：21分；投标报价算分：24.73 分；最终得分：

74.73 分

4、投标单位：湖北四通专用汽车有限公司；主观因素评分：35.86

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：23.34 分；最终得分：74.2

分

5、投标单位：湖北路洁环境装备有限公司；主观因素评分：37.14

分；客观因素评分：12分；投标报价算分：23.32 分；最终得分：72.46

分



6、投标单位：郎溪县中旭水利工程养护有限公司；主观因素评

分：28.43 分；客观因素评分：18分；投标报价算分：25.55 分；最

终得分：71.98 分

7、投标单位：湖北瑞力汽车有限公司；主观因素评分：31.86

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：23.3 分；最终得分：70.16

分

8、投标单位：河南豫德华汽车销售服务有限公司；主观因素评

分：29.29 分；客观因素评分：12分；投标报价算分：23.27 分；最

终得分：64.56 分

第六标段（包）：

1、投标单位：商丘市跃辉商贸有限公司；主观因素评分：39.71

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：22.65 分；最终得分：83.36

分

2、投标单位：徐州徐工环境技术有限公司；主观因素评分：33

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：22.88 分；最终得分：76.88

分

3、投标单位：河南宜和城保装备科技实业有限公司；主观因素

评分：27.71 分；客观因素评分：18 分；投标报价算分：30 分；最

终得分：75.71 分

4、投标单位：湖北齐通专用汽车有限公司；主观因素评分：30.86

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：22.59 分；最终得分：74.45

分



5、投标单位：长沙迪沃机械科技有限公司；主观因素评分：29.14

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：24.11 分；最终得分：74.25

分

6、投标单位：湖北瑞力汽车有限公司；主观因素评分：36.43

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：22.63 分；最终得分：74.06

分

7、投标单位：湖北宏宇专用汽车有限公司；主观因素评分：29.86

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：22.53 分；最终得分：73.39

分

8、投标单位：青岛九瑞汽车有限公司；主观因素评分：28.86

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：22.61 分；最终得分：72.47

分

9、投标单位：湖北四通专用汽车有限公司；主观因素评分：29.86

分；客观因素评分：12分；投标报价算分：22.63 分；最终得分：64.49

分

第七标段（包）：

1、投标单位：湖北润兴汽车装备有限公司；主观因素评分：41.29

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：21.7 分；最终得分：83.99

分

2、投标单位：河南省路科威公路机械制造有限公司；主观因素

评分：28.57 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：27.97 分；

最终得分：77.54 分



3、投标单位：江西普思特科技工程有限公司；主观因素评分：

25分；客观因素评分：21分；投标报价算分：30分；最终得分：76

分

4、投标单位：沈阳德恒装备股份有限公司；主观因素评分：30

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：24.37 分；最终得分：75.37

分

5、投标单位：南阳市宁豪商贸有限公司；主观因素评分：36.43

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：21.79 分；最终得分：73.22

分

6、投标单位：河南路太养路机械股份有限公司；主观因素评分：

25.29 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：22.87 分；最终得

分：69.16 分

7、投标单位：湖北众联环卫设备有限公司；主观因素评分：28.14

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：21.74 分；最终得分：64.88

分

8、投标单位：齐东专用汽车有限公司；主观因素评分：25.29

分；客观因素评分：6分；投标报价算分：21.66 分；最终得分：52.95

分

第八标段（包）：

1、投标单位：深圳市安云科技有限公司；主观因素评分：38.43

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：30分；最终得分：89.43

分



2、投标单位：河南浩捷建筑工程有限公司；主观因素评分：41

分；客观因素评分：21.5 分；投标报价算分：19.08 分；最终得分：

81.58 分

3、投标单位：河南莅兰网络科技有限公司；主观因素评分：39.57

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：16.14 分；最终得分：70.71

分

4、投标单位：瑞安市海川防护装备有限公司；主观因素评分：

27.86 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：20.15 分；最终得

分：69.01 分

5、投标单位：河南修达建筑工程有限公司；主观因素评分：27.43

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：20.07 分；最终得分：68.5

分

6、投标单位：河南百事恒业实业有限公司；主观因素评分：28.57

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：18.84 分；最终得分：68.41

分

7、投标单位：河南福尔盾消防科技有限公司；主观因素评分：

29.43 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：17.13 分；最终得

分：67.56 分

8、投标单位：西安翔迅科技有限责任公司；主观因素评分：29.14

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：16.12 分；最终得分：66.26

分



9、投标单位：河南省志兴消防器材有限公司；主观因素评分：

29.29 分；客观因素评分：15分；投标报价算分：21.79 分；最终得

分：66.08 分

10、投标单位：郑州安创新能源科技有限公司；主观因素评分：

27.71 分；客观因素评分：15分；投标报价算分：20.27 分；最终得

分：62.98 分

11、投标单位：河南七宁智能科技有限公司；主观因素评分：29.14

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：18.82 分；最终得分：62.96

分

12、投标单位：郑州知境信息技术有限公司；主观因素评分：28.86

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：14.98 分；最终得分：58.84

分

13、投标单位：河南恒瑞机电设备有限公司；主观因素评分：27.57

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：15.62 分；最终得分：58.19

分

14、投标单位：河南晟腾电子科技有限公司；主观因素评分：27.14

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：14.94 分；最终得分：57.08

分

第九标段（包）：

1、投标单位：精卓科技股份有限公司；主观因素评分：40.71

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：23.72 分；最终得分：85.43

分



2、投标单位：河南百事恒业实业有限公司；主观因素评分：31.86

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：25.91 分；最终得分：78.77

分

3、投标单位：河南博真实业有限公司；主观因素评分：31.93

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：23.71 分；最终得分：76.64

分

4、投标单位：河南途越应急科技有限公司；主观因素评分：30

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：25.61 分；最终得分：76.61

分

5、投标单位：河南恒瑞机电设备有限公司；主观因素评分：31.86

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：23.72 分；最终得分：76.58

分

6、投标单位：郑州哲科电子科技有限公司；主观因素评分：31.29

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：23.57 分；最终得分：75.86

分

7、投标单位：焱隆进出口贸易有限公司；主观因素评分：31.57

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：22.93 分；最终得分：75.5

分

8、投标单位：河南鸿宸应急科技有限公司；主观因素评分：28.71

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：25.72 分；最终得分：75.43

分



9、投标单位：河南绿藤应急科技有限公司；主观因素评分：28.43

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：24.94 分；最终得分：74.37

分

10、投标单位：河南博玺实业有限公司；主观因素评分：36.57

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：22.49 分；最终得分：74.06

分

11、投标单位：温州明品警用装备科技有限公司；主观因素评分：

28.14 分；客观因素评分：15分；投标报价算分：30分；最终得分：

73.14 分

12、投标单位：河南省赛斯电子科技有限公司；主观因素评分：

29.43 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：22.24 分；最终得

分：72.67 分

13、投标单位：河南秀海电子科技有限公司；主观因素评分：28.86

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：24.04 分；最终得分：67.9

分

14、投标单位：河南舟特科技有限公司；主观因素评分：28.14

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：22.14 分；最终得分：65.28

分

15、投标单位：河南博信电子科技有限公司；主观因素评分：27.29

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：22.09 分；最终得分：64.38

分



16、投标单位：泰州市宝耀消防装备有限公司；主观因素评分：

37.29 分；客观因素评分：3 分；投标报价算分：23.22 分；最终得

分：63.51 分

第十标段（包）：

1、投标单位：江西玖发专用车有限公司；主观因素评分：40.57

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：30分；最终得分：91.57

分

2、投标单位：湖北路洁环境装备有限公司；主观因素评分：40

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：26.82 分；最终得分：87.82

分

3、投标单位：湖北启飞应急装备有限公司；主观因素评分：31

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：25.21 分；最终得分：77.21

分

4、投标单位：济宁鸿福环卫设备有限公司；主观因素评分：28.86

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：26.62 分；最终得分：76.48

分

5、投标单位：北汽福田汽车股份有限公司；主观因素评分：30.71

分；客观因素评分：18分；投标报价算分：20.82 分；最终得分：69.53

分

6、投标单位：商丘美驰汽车销售有限公司；主观因素评分：30.71

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：20.82 分；最终得分：66.53

分



7、投标单位：商丘市明众汽车销售服务有限公司；主观因素评

分：28.71 分；客观因素评分：6 分；投标报价算分：20.29 分；最

终得分：55分

8、投标单位：河南豫德华汽车销售服务有限公司；主观因素评

分：23.43 分；客观因素评分：9 分；投标报价算分：20.32 分；最

终得分：52.75 分

第十一标段（包）：

1、投标单位：湖北路洁环境装备有限公司；主观因素评分：38.43

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：24.18 分；最终得分：83.61

分

2、投标单位：商丘市隆达汽车贸易有限公司；主观因素评分：

39.43 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：19.61 分；最终得

分：80.04 分

3、投标单位：济宁天诚环卫设备有限公司；主观因素评分：27.29

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：30分；最终得分：78.29

分

4、投标单位：北汽福田汽车股份有限公司；主观因素评分：31.71

分；客观因素评分：18分；投标报价算分：18.78 分；最终得分：68.49

分

5、投标单位：随州市荣畅汽车有限公司；主观因素评分：29.86

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：22.7 分；最终得分：67.56

分



6、投标单位：郑州福铃汽车销售有限公司；主观因素评分：25.43

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：18.45 分；最终得分：64.88

分

7、投标单位：商丘美驰汽车销售有限公司；主观因素评分：31.86

分；客观因素评分：12分；投标报价算分：19.64 分；最终得分：63.5

分

8、投标单位：湖北思瑞卡汽车有限公司；主观因素评分：32.43

分；客观因素评分：9分；投标报价算分：22.01 分；最终得分：63.44

分

9、投标单位：河南豫德华汽车销售服务有限公司；主观因素评

分：24.14 分；客观因素评分：9 分；投标报价算分：18.32 分；最

终得分：51.46 分

10、投标单位：商丘市明众汽车销售服务有限公司；主观因素评

分：24分；客观因素评分：6 分；投标报价算分：18.29 分；最终得

分：48.29 分

第十二标段（包）：

1、投标单位：临沂鲁西汽车贸易有限公司；主观因素评分：41.14

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：19.64 分；最终得分：81.78

分

2、投标单位：济宁中运环境科技股份有限公司；主观因素评分：

27.14 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：30分；最终得分：

78.14 分



3、投标单位：郑州福铃汽车销售有限公司；主观因素评分：31.71

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：18.45 分；最终得分：71.16

分

4、投标单位：北汽福田汽车股份有限公司；主观因素评分：30.57

分；客观因素评分：18分；投标报价算分：18.78 分；最终得分：67.35

分

5、投标单位：商丘美驰汽车销售有限公司；主观因素评分：27.71

分；客观因素评分：12分；投标报价算分：24.33 分；最终得分：64.04

分

6、投标单位：湖北新东日专用汽车有限公司；主观因素评分：

25分；客观因素评分：15分；投标报价算分：22.72 分；最终得分：

62.72 分

第十三标段（包）：

1、投标单位：北京鑫车路通汽车销售有限公司；主观因素评分：

38.71 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：26.69 分；最终得

分：86.4 分

2、投标单位：山东中运专用汽车有限公司；主观因素评分：30.43

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：30分；最终得分：81.43

分

3、投标单位：商丘市嘉卉汽车销售服务有限责任公司；主观因

素评分：31.71 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：18.5 分；

最终得分：71.21 分



4、投标单位：湖北胜田专用汽车有限公司；主观因素评分：30.57

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：22.68 分；最终得分：68.25

分

5、投标单位：北汽福田汽车股份有限公司；主观因素评分：31.14

分；客观因素评分：18分；投标报价算分：18.78 分；最终得分：67.92

分

6、投标单位：商丘美驰汽车销售有限公司；主观因素评分：25.71

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：18.67 分；最终得分：59.38

分

第十四标段（包）：

1、投标单位：深圳市安云科技有限公司；主观因素评分：39.71

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：30分；最终得分：90.71

分

2、投标单位：河南莱尔达商贸有限公司；主观因素评分：41分；

客观因素评分：21分；投标报价算分：15.82 分；最终得分：77.82

分

3、投标单位：中移系统集成有限公司；主观因素评分：30.43

分；客观因素评分：18分；投标报价算分：22.11 分；最终得分：70.54

分

4、投标单位：泰州市宝耀消防装备有限公司；主观因素评分：

32.14 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：17.16 分；最终得

分：70.3 分



5、投标单位：江西普思特科技工程有限公司；主观因素评分：

29.43 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：19.21 分；最终得

分：69.64 分

6、投标单位：郑州凌鑫商贸有限公司；主观因素评分：34分；

客观因素评分：21分；投标报价算分：14.56 分；最终得分：69.56

分

7、投标单位：湖南康通电子股份有限公司；主观因素评分：32.14

分；客观因素评分：21.5 分；投标报价算分：15.03 分；最终得分：

68.67 分

8、投标单位：长治市潞锦工贸有限公司；主观因素评分：31.86

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：15.54 分；最终得分：68.4

分

9、投标单位：河南恒生信息技术有限公司；主观因素评分：38.86

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：14.02 分；最终得分：67.88

分

10、投标单位：河南百事恒业实业有限公司；主观因素评分：26.43

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：19.56 分；最终得分：66.99

分

11、投标单位：河南省赛斯电子科技有限公司；主观因素评分：

30.71 分；客观因素评分：21 分；投标报价算分：14.9 分；最终得

分：66.61 分



12、投标单位：河南星云医疗科技有限公司；主观因素评分：29.86

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：14.02 分；最终得分：64.88

分

13、投标单位：北京华胜天成科技股份有限公司；主观因素评分：

26.43 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：14.52 分；最终得

分：61.95 分

14、投标单位：泰州市泽鑫消防装备有限公司；主观因素评分：

24.86 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：14.99 分；最终得

分：60.85 分

15、投标单位：河南博真实业有限公司；主观因素评分：29.29

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：13.97 分；最终得分：58.26

分

16、投标单位：连云港慈得纺织品有限公司；主观因素评分：28.86

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：14.05 分；最终得分：57.91

分

17、投标单位：河南七宁智能科技有限公司；主观因素评分：28.29

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：13.96 分；最终得分：57.25

分

18、投标单位：商丘怀生商贸有限公司；主观因素评分：28分；

客观因素评分：15分；投标报价算分：13.98 分；最终得分：56.98

分



19、投标单位：山西晋纺工贸有限公司；主观因素评分：26.86

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：13.85 分；最终得分：55.71

分

20、投标单位：河南博信电子科技有限公司；主观因素评分：26.57

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：13.92 分；最终得分：55.49

分

21、投标单位：凌金科技发展(河南)有限公司；主观因素评分：

26.57 分；客观因素评分：15分；投标报价算分：13.85 分；最终得

分：55.42 分

22、投标单位：河南智之琳建筑工程有限公司；主观因素评分：

26.43 分；客观因素评分：15分；投标报价算分：13.94 分；最终得

分：55.37 分

23、投标单位：林州市正贤建筑劳务分包有限公司；主观因素评

分：26.14 分；客观因素评分：15分；投标报价算分：14.04 分；最

终得分：55.18 分

24、投标单位：河南神鹰仪器设备有限公司；主观因素评分：26.14

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：13.9 分；最终得分：55.04

分

25、投标单位：河南金汇通商贸有限公司；主观因素评分：25.43

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：13.91 分；最终得分：54.34

分



26、投标单位：中电云科信息技术有限公司；主观因素评分：28.14

分；客观因素评分：0分；投标报价算分：14.24 分；最终得分：42.38

分

27、投标单位：河南汉康威视安防科技有限公司；主观因素评分：

27分；客观因素评分：0分；投标报价算分：14.02 分；最终得分：

41.02 分

第十五标段（包）：

1、投标单位：商丘云捷电子科技有限公司；主观因素评分：40.57

分；客观因素评分：21.5 分；投标报价算分：22.23 分；最终得分：

84.3 分

2、投标单位：中电信数智科技有限公司；主观因素评分：37.43

分；客观因素评分：21.5 分；投标报价算分：24.98 分；最终得分：

83.91 分

3、投标单位：河南超拓电子科技有限公司；主观因素评分：27.29

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：30分；最终得分：78.29

分

4、投标单位：河南省通信工程局有限责任公司；主观因素评分：

37.29 分；客观因素评分：12分；投标报价算分：27.41 分；最终得

分：76.7 分

5、投标单位：河南省联汇电子科技有限公司；主观因素评分：

29.71 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：23.83 分；最终得

分：74.54 分



6、投标单位：河南博玺实业有限公司；主观因素评分：31.57

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：21.59 分；最终得分：74.16

分

7、投标单位：河南中视高科网络科技有限公司；主观因素评分：

31.29 分；客观因素评分：21.5 分；投标报价算分：20.96 分；最终

得分：73.75 分

8、投标单位：河南发斯特电子科技有限公司；主观因素评分：

28.43 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：24.16 分；最终得

分：73.59 分

9、投标单位：河南恒利电子产品有限公司；主观因素评分：28

分；客观因素评分：21.5 分；投标报价算分：23.47 分；最终得分：

72.97 分

10、投标单位：河南仲池网络科技有限公司；主观因素评分：25.71

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：25.86 分；最终得分：72.57

分

11、投标单位：河南万洋物资有限公司；主观因素评分：29分；

客观因素评分：21分；投标报价算分：22.53 分；最终得分：72.53

分

12、投标单位：郑州跃久商贸有限公司；主观因素评分：29.86

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：21.55 分；最终得分：72.41

分



13、投标单位：河南博信电子科技有限公司；主观因素评分：30

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：20.89 分；最终得分：71.89

分

14、投标单位：郑州简悦电子科技有限公司；主观因素评分：26

分；客观因素评分：18分；投标报价算分：27.56 分；最终得分：71.56

分

15、投标单位：焱隆进出口贸易有限公司；主观因素评分：28.71

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：21.19 分；最终得分：70.9

分

16、投标单位：河南金汇通商贸有限公司；主观因素评分：28.43

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：20.87 分；最终得分：70.3

分

17、投标单位：河南汇品隆商贸有限公司；主观因素评分：28.14

分；客观因素评分：18分；投标报价算分：21.76 分；最终得分：67.9

分

18、投标单位：河南丰途电子科技有限公司；主观因素评分：29.71

分；客观因素评分：16分；投标报价算分：21.81 分；最终得分：67.52

分

19、投标单位：河南鑫源德实业有限公司；主观因素评分：29.86

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：21.97 分；最终得分：66.83

分



20、投标单位：河南郸株生物科技有限公司；主观因素评分：30

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：21.13 分；最终得分：66.13

分

21、投标单位：河南舟特科技有限公司；主观因素评分：29.86

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：20.83 分；最终得分：65.69

分

22、投标单位：河南米开朗生物科技有限公司；主观因素评分：

29.43 分；客观因素评分：15分；投标报价算分：20.96 分；最终得

分：65.39 分

23、投标单位：河南裕州电子科技有限公司；主观因素评分：29.29

分；客观因素评分：9分；投标报价算分：24.47 分；最终得分：62.76

分

24、投标单位：河南方腾警用装备有限公司；主观因素评分：28.29

分；客观因素评分：6 分；投标报价算分：20.81 分；最终得分：55.1

分

25、投标单位：郑州播之达电子科技有限公司；主观因素评分：

29.14 分；客观因素评分：0 分；投标报价算分：23.12 分；最终得

分：52.26 分

第十六标段（包）：

1、投标单位：河南英图建筑工程有限公司；主观因素评分：38.57

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：29.84 分；最终得分：83.41

分



2、投标单位：郑州方皇商贸有限公司；主观因素评分：29分；

客观因素评分：19分；投标报价算分：30分；最终得分：78分

3、投标单位：商丘市跃辉商贸有限公司；主观因素评分：29.86

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：29.9 分；最终得分：74.76

分

4、投标单位：河南悦晨建设工程有限公司；主观因素评分：29.71

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：29.84 分；最终得分：74.55

分

第十七标段（包）：

1、投标单位：商丘市嘉卉汽车销售服务有限责任公司；主观因

素评分：36.57 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：26.06 分；

最终得分：83.63 分

2、投标单位：湖北路洁环境装备有限公司；主观因素评分：35.86

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：25.9 分；最终得分：76.76

分

3、投标单位：湖北四通专用汽车有限公司；主观因素评分：28.14

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：27.56 分；最终得分：76.7

分

4、投标单位：河南宜和城保装备科技实业有限公司；主观因素

评分：25分；客观因素评分：21分；投标报价算分：30分；最终得

分：76分



5、投标单位：商丘市明众汽车销售服务有限公司；主观因素评

分：33.86 分；客观因素评分：15分；投标报价算分：26.88 分；最

终得分：75.74 分

6、投标单位：河南省赛特机械设备有限公司；主观因素评分：

30.43 分；客观因素评分：18分；投标报价算分：26.38 分；最终得

分：74.81 分

7、投标单位：徐州海伦哲专用车辆股份有限公司；主观因素评

分：27 分；客观因素评分：21 分；投标报价算分：26.01 分；最终

得分：74.01 分

8、投标单位：浙江万疆兴驰专用车辆有限公司；主观因素评分：

30.29 分；客观因素评分：15分；投标报价算分：27.56 分；最终得

分：72.85 分

9、投标单位：湖北宏宇专用汽车有限公司；主观因素评分：27.14

分；客观因素评分：18分；投标报价算分：25.96 分；最终得分：71.1

分

10、投标单位：商丘丹振商贸有限公司；主观因素评分：29.71

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：25.82 分；最终得分：70.53

分

11、投标单位：杭州捷富兴机电设备有限公司；主观因素评分：

29.29 分；客观因素评分：15分；投标报价算分：25.86 分；最终得

分：70.15 分



12、投标单位：河南英图建筑工程有限公司；主观因素评分：29

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：25.83 分；最终得分：69.83

分

13、投标单位：商丘网腾商贸有限公司；主观因素评分：28.86

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：25.9 分；最终得分：69.76

分

14、投标单位：商丘市蓝润商贸有限公司；主观因素评分：28.43

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：25.85 分；最终得分：69.28

分

15、投标单位：河南豫德华汽车销售服务有限公司；主观因素评

分：24.43 分；客观因素评分：15分；投标报价算分：25.83 分；最

终得分：65.26 分

16、投标单位：徐州百铃汽车销售服务有限公司；主观因素评分：

28.43 分；客观因素评分：9 分；投标报价算分：25.87 分；最终得

分：63.3 分

第十八标段（包）：

1、投标单位：商丘市瑞海专用汽车销售服务有限公司；主观因

素评分：33.43 分；客观因素评分：21分；投标报价算分：26.05 分；

最终得分：80.48 分

2、投标单位：济源市弘伟商贸有限公司；主观因素评分：29.43

分；客观因素评分：21分；投标报价算分：25.44 分；最终得分：75.87

分



3、投标单位：郑州市誉茂霖商贸有限公司；主观因素评分：29.14

分；客观因素评分：15.5 分；投标报价算分：25.36 分；最终得分：

70分

4、投标单位：河南宏信德电子科技有限公司；主观因素评分：

27.86 分；客观因素评分：12分；投标报价算分：30分；最终得分：

69.86 分

5、投标单位：河南鼎基建设工程有限公司；主观因素评分：29.29

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：25.23 分；最终得分：69.52

分

6、投标单位：湖北路洁环境装备有限公司；主观因素评分：28.71

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：25.27 分；最终得分：68.98

分

7、投标单位：湖北思瑞卡汽车有限公司；主观因素评分：30.86

分；客观因素评分：12分；投标报价算分：25.34 分；最终得分：68.2

分

8、投标单位：商丘大恒汽车贸易有限公司；主观因素评分：27.14

分；客观因素评分：12分；投标报价算分：28.55 分；最终得分：67.69

分

9、投标单位：河南悦晨建设工程有限公司；主观因素评分：27.29

分；客观因素评分：15分；投标报价算分：25.21 分；最终得分：67.5

分



10、投标单位：河南豫德华汽车销售服务有限公司；主观因素评

分：25.71 分；客观因素评分：15分；投标报价算分：25.22 分；最

终得分：65.93 分

11、投标单位：商丘市蓝润商贸有限公司；主观因素评分：27

分；客观因素评分：12分；投标报价算分：25.29 分；最终得分：64.29

分

12、投标单位：商丘丹振商贸有限公司；主观因素评分：26.43

分；客观因素评分：12分；投标报价算分：25.25 分；最终得分：63.68

分

13、投标单位：湖北森宇专用汽车有限公司；主观因素评分：24.43

分；客观因素评分：9分；投标报价算分：25.38 分；最终得分：58.81

分

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：由中标人支付，标准依据河南省招标投标协会关于印

发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知豫招协【2023】002

号文件下浮 28%标准计取。

服务费金额：第一标段（包）：51811.20 元；第二标段（包）：

54201.60 元；第三标段（包）：30997.44 元；第四标段（包）：54043.78

元；第五标段（包）：75369.60 元；第六标段（包）：59195.52 元；

第七标段（包）：69609.60 元；第八标段（包）：54304.13 元；第

九标段（包）：52338.82 元；第十标段（包）：60480.00 元；第十

一标段（包）：65520.00 元；第十二标段（包）：75870.00 元；第



十三标段（包）：64500.48 元；第十四标段（包）：67132.80 元；

第十五标段（包）：61183.87 元；第十六标段（包）：59990.40 元；

第十七标段（包）：46368.00 元；第十八标段（包）：72057.60 元。

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1 个工作日。

十、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对结果公告有异议的，可以在公告期限届满之日

起 7 个工作日内，以书面形式同时向采购单位和代理公司提出质疑

（加盖单位公章且法人代表签字），由法定代表人或其授权代表携带

企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并

提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照

要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定向相关

监督部门投诉。

十一、其他补充事宜：无

十二、联系方式

1.采购人信息

名称：商丘市应急管理局

地址：商丘市境内

联系人: 李先生

联系方式：13937061136

2.采购代理机构信息

名称：河南良智行工程管理咨询有限公司



地址：河南省郑州市惠济区江山路西、008 乡道南弘泰小区 1 号楼 1

单元 3 层 302 号

联系人：宋女士

联系方式：15225220682

3.项目联系方式

项目联系人：宋女士

联系方式：15225220682

河南良智行工程管理咨询有限公司

2024 年 07 月 15 日


